
Протокол №2 

засідання постійної комісії з питань  гуманітарної політики, засобів масової інформації 

від 16.12.2020р. 

Присутні: 

1.Скляревська К.Л. 

2.Гречко О.П. 

3.Краснокутська А.В 

4.Козак Ю.В. 

Головуюча: Скляревька К.Л. – голова постійної комісії з питань гуманітарної 
політики, засобів масової інформації 

В роботі засідання постійної комісії взяли участь: секретар міської ради Олексійчук 
О.С., депутат міської ради Недашківський А.М., директор КП КМР «ТО «Коростеньмедіа» 
Чижевська Н.М. 

Запрошені: 

Ясинецький О.А.  - заступник міського голови 

Краснокутська А.В. - начальник відділу освіти 

Черних О.В. - начальник відділу у справах сім'ї, молоді, фізичної культури та спорту 

Назва питання 

1.Про затвердження Положення про постійні комісії Коростенської міської ради 

2.Про затвердження Регламенту роботи Коростенської міської ради VIII скликання 

3.Про план роботи Коростенської міської ради на 2021рік 

4.Про надання дозволу відділу культури і туризму виконавчого комітету Коростенської 
міської ради на безоплатну передачу вживаної літератури з фонду централізованої 
бібліотечної системи м. Коростеня на баланс ДУ «Коростенської виправної колонії (№71)». 

5.Про призначення директора КП КМР «ТО «Коростеньмедіа» 

6.Про внесення змін до Програми розвитку освіти міста Коростеня на 2017-2021 роки, 
затвердженої рішенням 11 сесії Коростенської міської ради VII скликання від 22.12.2016 року 
№495, зі змінами 

7.Про затвердження Програми розвитку фізичної культури і спорту у Коростенській міській 
громаді на 2021-2025 роки 

 

1.СЛУХАЛИ: Про затвердження Положення про постійні комісії Коростенської 
міської ради. 

ДОПОВІДАЄ: Олексійчук О.С. — секретар міської ради 

ВИРІШИЛИ: Винести запропонований проєкт рішення на 2 сесію Коростенської 



міської ради. 

ГОЛОСУВАННЯ: Одноголосно 

2.СЛУХАЛИ: Про затвердження Регламенту роботи Коростенської міської ради VIII 
скликання 

ДОПОВІДАЄ: Олексійчук О.С. — секретар міської ради 

ВИРІШИЛИ: Винести запропонований проєкт рішення на 2 сесію Коростенської 
міської ради. 

ГОЛОСУВАННЯ: Одноголосно 

3.СЛУХАЛИ: Про план роботи Коростенської міської ради на 2021рік 

ДОПОВІДАЄ: Олексійчук О.С. — секретар міської ради 

ВИРІШИЛИ: Винести запропонований проєкт рішення на 2 сесію Коростенської 
міської ради. 

ГОЛОСУВАННЯ: Одноголосно 

4.СЛУХАЛИ: 

Про надання дозволу відділу культури і туризму виконавчого комітету 
Коростенської міської ради на безоплатну передачу вживаної 
літератури з фонду централізованої бібліотечної системи м. Коростеня 
на баланс ДУ «Коростенської виправної колонії (№71)». 

ДОПОВІДАЄ: Ясинецький О.А. — заступник міського голови 

ВИРІШИЛИ: Винести запропонований проєкт рішення на 2 сесію Коростенської 
міської ради. 

ГОЛОСУВАННЯ: Одноголосно 

5.СЛУХАЛИ: Про призначення директора КП КМР «ТО «Коростеньмедіа» 

ДОПОВІДАЄ: Ясинецький О.А. — заступник міського голови 

ВИСТУПИЛИ: 

Чижевська Н.М. – директор КП КМР «ТО «Коростеньмедіа» 

Про створення підприємства зі статутом 

Недашківський А.М. – депутат міської ради : 

- Які функції КП КМР «ТО «Коростеньмедіа» у міській раді? 

Чижевська Н.М. – директор КП КМР «ТО «Коростеньмедіа»: 

- Надання повного доступу до телебачення згідно повідомлення та 
попередження заздалегідь. Кожен депутат та фракція може брати 
участь у програмі телебачення раз на місяць. 

Недашківський А.М. – депутат міської ради. 

 Претензія відносно відсутності зйомки першого ряду зала засідання, а 
саме фракції «Слуга Народу» 



ВИРІШИЛИ: 
Винести запропонований проєкт рішення на 2 сесію Коростенської 
міської ради. 

ГОЛОСУВАННЯ: Одноголосно 

6.СЛУХАЛИ: 
Про внесення змін до Програми розвитку освіти міста Коростеня на 
2017-2021 роки, затвердженої рішенням 11 сесії Коростенської міської 
ради VII скликання від 22.12.2016 року №495, зі змінами 

ДОПОВІДАЄ: Краснокутська А.В. - начальник відділу освіти 

ВИРІШИЛИ: 
Винести запропонований проєкт рішення на 2 сесію Коростенської 
міської ради. 

ГОЛОСУВАННЯ: Одноголосно 

7.СЛУХАЛИ: Про затвердження Програми розвитку фізичної культури і спорту у 
Коростенській міській громаді на 2021-2025 роки 

ДОПОВІДАЄ: Черних О. - начальник відділу у справах сім'ї, молоді, фізичної 
культури та спорту 

ВИСТУПИЛИ: 

Скляревська К.Л. – депутат міської ради: 

- Чи є суттєві зміни у програмі розвитку на 2021р.? 

Черних О. - начальник відділу у справах сім'ї, молоді, фізичної 
культури та спорту: 

- Побудувати накриття стадіону «Спартак»; 

Реконструкція трибун; 

Будівництво нового футбольного поля; 

Стежка «Здоров’я” у парку «Перемоги»; 

Планується будування скейт парку; 

Побудова дитячих майданчиків за рахунок меценатів. 

ВИРІШИЛИ: 
Винести запропонований проєкт рішення на 2 сесію Коростенської 
міської ради. 

ГОЛОСУВАННЯ: Одноголосно 

 

Голова постійної комісії з питань  

гуманітарної політики, 

засобів масової інформації      Скляревська К.Л. 

Секретар постійної комісії з питань  

гуманітарної політики, 

засобів масової інформації      Козак Ю.В.. 


